המבקשת

(המאשימה)

נגד

מעתסם אסעד (עציר)

באמצעות ב"כ עו"ד רפיק ג'אברה

המשיב

(הנאשם)

החלטה

1. לפניי בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים המתנהלים נגדו בת"פ 32966-07-17. בכתב-האישום האמור יוחסו למשיב העבירות שלהלן: סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה - לפי סעיף 332(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - החוק); פגיעה - לפי סעיף 334 לחוק; חבלה במזיד ברכב - לפי סעיף 413 לחוק; הפקרה אחר פגיעה - לפי סעיף 64א (ב) לפקודת התעבורה [נוסח חדש]; והפרת צו פיקוח - לפי סעיף 22(א) לחוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, תשס"ו-2006.

בהחלטת ביניים, מיום 20.7.17, קבע בית-המשפט (כב' השופט כ' מוסק) כי קיימות ראיות לכאורה להוכחת העובדות המיוחסות למשיב בכתב-האישום.

הצדדים אינם חלוקים בעניין קיומה של עילת מעצר נגד המשיב, זאת לנוכח מהות העבירות; והמחלוקת מתמקדת, אפוא, בשאלה אם קיימת חלופת מעצר שתשיג את מטרת המעצר.

לכך יש להוסיף, כי שירות המבחן מצא את המפקחים המוצעים, אביו ואחיו של המשיב, כבלתי מתאימים לפיקוח, הואיל ואינם מעורים בקשייו של המשיב ואינם יכולים להוות עבורו דמויות סמכותיות, מציבות גבול ומצמצמות סיכון.

7. על יסוד האמור לעיל, ייעצר המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

מזכירות בית-המשפט תמציא עותק מההחלטה לשירות המבחן.

ניתנה היום, כ"ט באב תשע"ז, 21 באוגוסט 2017, במעמד הצדדים.

יורם נועם, סגן נשיא